
PREFE.TURA DE

Itapipoca
Pra frente,pra gento

ATA COMPLEMENTAR - RESULTADO DO JULGAMENTO DA o

HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 22.11.01/TP

Aos 11 (onze) dias do mês de abril de 2022, às 09h00min, reuniu-se, na sala de licitações, a

Comissão Permanente de Licitação, Presidente José Barbosa Xavier Junior e os membros:

Oseias Luis Irineu e José Sales Barbosa da Silva, para Análise das Documentações que
ocasionaram as inabilitações das empresas na Tomada de Preços 22.11.01/TP, que tem

como objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR A
CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS
VICENTE ANTENOR) NO BAIRRO JULIO, NA SEDE URBANA NOMUNICÍPIO
DE ITAPIPOCA/CE. Oficializada a abertura da sessão, a comissão informa que nenhuma

das duas empresas participantes do certame entrou com recurso com relação à inabilitação
e que apenas a empresa CONSTROL ENGENHARIA LTDA, CNPJ 18.534.617/0001-
52, inabilitada na sessão ocorrida em 22 (vinte e dois) de março de 2022, às 10h15h00min,

por não atender, de forma completa, ao item 5.2.3.2.1, especificamente no item

"ESMALTE DUAS DEMÃOS EM ESQUADRIAS DE MADEIRA, quantidade de 60

m2", protocolou a documentação que a inabilitou. Ato contínuo passou-se a HH da

documentação apresentada pela empresa CONSTROL ENGENHARIA LTDA, CNPJ
18.534.617/0001-52, e após a devida análise e conferência da documentação, a comissão

resolve declarar como HABILITADA a empresa CONSTROL ENGENHARIA LTDA,

análise

RESULTADO. Assim, foi encerrada a presente ata, que
ata, foi

encerrada a sessão. Itapipoca-CE, 11 de abril de 2022.

Xavir Junior
7

da CPL f

i

José Sales Barbosa:da Silva

*

+

+

+ a +

(88)-3631-5950


